hashash (çokollatë) dhe 18
gramë marihuanë. “Në vijim
është bastisur banesa e të
dyshuarit të parë, ku janë gjetur
dhe janë sekuestruar:  substancë
narkotike e dyshuar për heroinë
(52 paketime me peshë totale 14
gramë), një pushkë gjuetie me 9
fishekë, para të gatshme rreth
25,160 (njëzet e pesë mijë e
njëqind e gjashtëdhjetë) euro,
një veturë, një peshore, dy
telefona mobilë si dhe prova të
tjera materiale që ndërlidhen
me veprën penale. Policia e
Kosovës mbetet e përkushtuar
në luftimin e trafikimit me
narkotikë dhe sjelljen para
drejtësisë të të gjithë kryerësve të
këtyre veprave penale”, ka